

**Handläggare**  
Inger Sjögren  
Kommunledningsförvaltningen**Mottagare**  
Kommunstyrelsen

## Information från valkansliet

Arbetet med förberedelserna för Europaparlamentsvalet den 9 juni går som planerat. Genom att följa den utvecklade processkartläggningen som SKR har tagit fram för kommuners valadministration minimerar vi vår sårbarhet och valkansliet får en bra struktur och överblick på de moment som ingår.

### Valnämnden

Valnämnden har haft ett sammanträde den 27 februari. På detta möte beslutades det bl.a. arvoden för röstmottagare och andra valfunktioner, distribution och placering av valsedlar, principer för rekrytering och bemanning av röstmottagare samt fastställdes förtidsröstningslokaler och vallokaler.

Nästa möte i valnämnden planeras ske den 14 maj och då planeras bl.a. förordnanden som röstmottagare kunna tas samt valnämndens deltagande på valdagen.

### Rekrytering röstmottagare

Under Mars månad gjordes en rekryteringskampanj för att nå ut till intresserade som vill arbeta som röstmottagare. Marginalen för att klara valgenomförandet 2022 var knapp gällande bemanning så för att få bättre förutsättningar i år och nå så många potentiella intresserade som möjligt har kampanjen funnits på bl.a. Köpings kommuns Facebooksida samt Instagram, en pappersannons i Magazin24, nyhet och aktualitetspuff på koping.se, samt nyhet på intranätet med uppmaning att nå ut i egna kanaler (här har det funnits möjlighet att skriva ut affischer, lägga på digitala skärmar osv). Affischer har satts upp på allmänna anslagstavlor runt om i stan och tryckta visitkort har delats ut i olika sammanhang.

Värt att notera är att det har varit 680 besök på kampanjsidan på webben vilket visar på att man inte endast har sett en annons eller ett inlägg utan även valt att klicka på länken för att läsa mer.

Ansökningsförfarandet har skett via en framtagen e-tjänst för ändamålet. 240 intresseanmälningar har inkommit. Behovet för att kunna genomföra valet utifrån bemanningssynpunkt har i år bedömts vara en bemanning med ca 150 personer.

### Utbildning av röstmottagare

Valmyndigheten rekommenderar så kallad blandade lärmiljöer det vill säga fysiska klassrumsmetoder som kombineras med digitala självlärningsdelar.

Alla som ska arbeta vid valet måste genomgå den obligatoriska utbildningen. Den fysiska utbildningsdelen kommer hållas under v. 17. De bildspel som är framtagna av valmyndigheten kommer att användas vid dessa utbildningstillfällen. Information kommer också ges till röstmottagarna gällande det digitala utbildningsmaterial som finns tillgängligt i form av utbildningsfilmer om röstmottagning med frågor för att repetera inläringen.

Karin Sandborgh Taylor  
Kanslichef

Inger Sjögren  
Valsamordnare